
Na prodej nový apartmán se zahradou a terasou, Murter, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHD7055-S1

Město  Murter

Typ  Byt

Dispozice  3+kk

Ložnice  2

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Výstavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Nezařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Patro  Přízemí

Cena  265 000 €



Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej nový apartmán se zahrádkou a terasou na ostrově Murter, jenž je spojen s pevninou mostem, v
Šibenické oblasti v Chorvatsku. Rozloha apartmánu je 75,06 m2. Apartmán se nachází v přízemí rezidenční budovy ve výstavbě, ve které je
celkem 5 bytových jednotek. Apartmán S1 sestává z 2 ložnic, koupelny a prostorné kuchyně s jídelnou a obývacím pokojem, odkud je přístup na
terasu (14,74 m2). K apartmánu náleží také zahrádka o rozloze 152,27 m2 a parkovací místo (16 m2). Je orientovaný na jihovýchod. Budova je
připojená na vodovodní řád, má septik, elektřinu a asfaltovou příjezdovou cestu. Při výstavbě byly použity kvalitní keramické materiály, apartmány
budou mít klimatizaci ve všech pokojích. Možné nastěhování je plánováno na červenec 2023. Budova se nachází v atraktivní lokalitě, cca 230 m
od moře a písčité pláže „Luka“ a asi 800 m od centra města. Další volné apartmány v budově: S1: přízemí, 75,06 m2 (2 ložnice, koupelna, kuchyň
+ jídelna + obývací pokoj, terasa, zahrádka, parkovací místo) – 285.000 € S4: 2. patro, 111,88 m2 (3 ložnice, 2 koupelny, kuchyň + jídelna +
obývací pokoj, 3 terasy, parkovací místo) – 450.000 €



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej nový apartmán se zahradou a terasou, Murter, Chorvatsko

